檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

親子天下股份有限公司　函

地址：104台北市中山區建國北路一段96號1

1樓

聯絡人：江宜真

電話：(02)2509-2800#671

傳真：(02)2517-7323

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：親誌字第00201801923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(00201801923_Attach1.pdf、00201801923_Attach2.pdf)

主旨：2018親子天下教育創新國際年會-適性而學，打造改變世

界的人才 -9/26(三)台北場及9/27(四)明日人才專場，全

程為免費活動並發予研習時數及公假，敬邀貴校校長教師

共襄盛舉。

說明：

一、面對快速變化的世界，從美國的史丹佛大學2025年辦學藍

圖到台灣的108課綱，都揭櫫了未來的學習將走向「學習

的個人化」及「跨界探索，找出解決問題的創新解方」，

而我們又該如何讓孩子熱愛學習，自信學習，並學會如何

學?日新月益的科技發展或許是解方。科技帶來更多學習可

能和資源，當科技融入學習，用科技助攻，將可實現個人

化的學習，允許不同背景、能力、興趣、特質的孩子，有

更多元的學習選擇權，成就他的天賦。

二、《親子天下》創辦十年來，持續關注台灣教育的創新和轉

型，每年持續努力、關注及投入引領趨勢的教育議題並舉

辦年會，已成教育界熱情參與之教育盛事。「2018親子天

下教育創新國際年會-適性而學，打造改變世界的人才」-

0

萬芳國小 1070904

*VCAA1076000884*

29

第2頁，共3頁

裝

訂

線

9/26(三)台北場，匯集國內30位以上教育創新領袖與多位

國際級講師，號召北中南數千位教育產業工作者與意見領

袖，從國際視野，到在地實踐；從跨世代、跨領域的演說

對談，到教育創新工作坊；現場同步結合教育創新展示專

區，讓每一位關心教育的與者，都能分享激盪體驗。《

親子天下》敬邀全國縣市各級學校校長教師蒞臨共襄盛舉

，一起努力給孩子擁有不同方式學習的機會，讓每個孩子

適性而學，成為改變世界的人才。

三、2018親子天下教育創新國際年會-全教網研習代碼：9/26

上午場次：2457255；9/26下午場次：2457257；9/27下午

場次：2466523。

四、2018親子天下教育創新國際年會活動詳情請洽網頁：http

s://www.parenting.com.tw/event/edu100/2018

五、若貴單位不克與會，本會精采內容請詳見《2018親子天下

教育創新專刊》，並提供校園團購優惠。

正本：臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西

松國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市

松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學

、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛

國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大

同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同國民小學、

臺北市大同區大龍國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中山區中正國

民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山

區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺

北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市南港區南港國民

小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南港區

成德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北

市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區士林國民小

學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區陽

明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北

市士林區富安國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小

學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雙

溪國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市

0

29

第3頁，共3頁

裝

訂

線

北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖田國民小學

、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大屯

國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市北

投區文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、

臺北市松山區民族國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北投區立農國

民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市南港

區胡適國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺

北市士林區文昌國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市內湖區明湖國民

小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市北投區

文化國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北

市南港區修德國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市信義區永春國民小

學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區信

義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市

信義區永吉國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學

、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區南門

國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大

安區銘傳國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、

臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區雙園國

民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華

區華江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺

北市萬華區龍山國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民

小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市文山區

景美國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北

市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小

學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永

建國民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市

文山區萬芳國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學

、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市士林區劍潭

國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市內

湖區麗山國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市文山區興華國民小學、

臺北市文山區萬福國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市文山區辛亥國民

小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市松山區

健康國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北

市內湖區麗湖國民小學、臺北市和平實驗國民小學、臺北市私立新民國民小學、

臺北市私立中山國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學

、臺北市私立薇閣國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、華興學校財

團法人臺北市私立華興高級中等學校小學部

副本：親子天下股份有限公司 2018-09-03
17:30:50